EDITAL CPOS/CMV/INISA Nº 20, DE 15 DE JUNHO DE 2022
PROCESSO SELETIVO UNIFICADO 2022 - VAGAS REMANESCENTES

 Resultado da Etapa IV - Análise de Currículo
Programa de Mestrado em Ciências do Movimento

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROGRAMA DE

MESTRADO EM CIÊNCIAS DO MOVIMENTO, constituída pela PORTARIA
Nº 36-GAB/PROPP/UFMS, de 25 de maio de 2022, torna público o Resultado
da Etapa IV - Análise de Currículo, referente ao Edital UFMS/Propp 65/2022,
conforme Anexo I.

GUSTAVO CHRISTOFOLETTI,

Presidente da Comissão de Seleção

ANEXO I - RESULTADO DA ETAPA IV - ANÁLISE DE CURRÍCULO
(EDITAL CPOS/CMV/INISA Nº 20, DE 15 DE JUNHO DE 2022)

Número de
inscrição

Nota bruta na
avaliação do

currículo

Nota da avaliação do currículo segundo item
3.1.2. do edital UFMS/PROPP nº 65, de 20 de

abril de 2022
202200778 27,6 10,0
202201336 18,5 6,7
202201143 17,4 6,3
202201395 8,7 3,15
202200547 5,0 1,81
202201027 3,2 1,16
202200677 2,5 0,9
202200573 0,7 0,25
202201394 0,0 0,0
202200830 0,0 0,0
202200791 0,0 0,0

Documento assinado eletronicamente por Gustavo
Christofoletti, Professor do Magisterio Superior, em
15/06/2022, às 16:29, conforme horário oficial de Mato

Edital CPOS/CMV/INISA 3346555         SEI 23104.019054/2022-08 / pg. 1

Grosso do Sul, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 3346555 e o código CRC
D1FE360F.

COLEGIADO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DO MOVIMENTO
Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária

Fone:
CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Referência: Processo nº 23104.019054/2022-08 SEI nº 3346555

Edital CPOS/CMV/INISA 3346555         SEI 23104.019054/2022-08 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital CPOS/CMV/INISA 3346555